
ZARZĄDZENIE NR VIII/223/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLIX/608/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o  Uchwałę nr XLIX/608/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/220/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/220/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/221/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 listopada 2022r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

46 107 337,55 20 000,00 46 127 337,55

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 448 341,00 20 000,00 1 468 341,00

0690 Wpływy z różnych opłat 627 341,00 20 000,00 647 341,00

Razem: 136 529 400,72 20 000,00 136 549 400,72

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 2 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 806 209,66 20 000,00 826 209,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 500,00 20 000,00 480 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 20 000,00 93 000,00

Razem: 99 505 146,56 20 000,00 99 525 146,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 052 401,30 7 433,65 1 059 834,95

75011 Urzędy wojewódzkie 305 401,30 7 433,65 312 834,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

305 371,30 7 433,65 312 804,95

852 Pomoc społeczna 30 506 649,02 6 115,66 30 512 764,68

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 556 643,50 6 115,66 1 562 759,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 556 643,50 6 115,66 1 562 759,16

Razem: 136 549 400,72 13 549,31 136 562 950,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 4 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 914 471,00 0,00 3 914 471,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 239,00 0,00 484 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 500,00 -2 000,00 110 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 2 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna 10 241 183,30 7 433,65 10 248 616,95

75011 Urzędy wojewódzkie 644 234,57 7 433,65 651 668,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 414,83 5 632,50 423 047,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 563,74 963,15 62 526,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 490,23 138,00 8 628,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00 700,00 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 826 209,66 0,00 826 209,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 480 500,00 0,00 480 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

38 500,00 -5 000,00 33 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00 5 000,00 85 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 054 190,37 -100 400,00 2 953 790,37

80101 Szkoły podstawowe 984 755,73 -23 500,00 961 255,73

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -23 500,00 1 500,00

80104 Przedszkola 960 314,20 -75 400,00 884 914,20

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

452 520,00 -60 477,64 392 042,36

4270 Zakup usług remontowych 14 922,36 -14 922,36 0,00

80195 Pozostała działalność 138 930,94 -1 500,00 137 430,94

4300 Zakup usług pozostałych 70 337,94 -1 500,00 68 837,94

852 Pomoc społeczna 29 408 805,70 6 115,66 29 414 921,36

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 530 844,50 6 115,66 1 536 960,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

200 977,00 5 900,00 206 877,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 5 z 8



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 188,22 180,40 12 368,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 382,78 35,26 2 418,04

Razem: 99 525 146,56 -86 850,69 99 438 295,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 6 z 8



Załącznik nr 5 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 953 790,37 -1 500,00 2 952 290,37

80101 Szkoły podstawowe 961 255,73 -1 500,00 959 755,73

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00

Razem: 99 438 295,87 -1 500,00 99 436 795,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 7 z 8



Załącznik nr 6 do ZB VIII/223/2022 z dnia 24.11.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 248 616,95 0,00 10 248 616,95

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 734 678,73 0,00 8 734 678,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 700,00 26 000,00 198 700,00

4270 Zakup usług remontowych 61 000,00 -10 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 701 418,00 -10 000,00 691 418,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 -6 000,00 6 000,00

855 Rodzina 18 459 262,71 0,00 18 459 262,71

85501 Świadczenie wychowawcze 11 489 358,00 0,00 11 489 358,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 -15,53 3 984,47

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 15,53 15,53

Razem: 99 436 795,87 0,00 99 436 795,87

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6FA6C038-D453-4CDB-BF80-703068396F4E. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



